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UNIVERSAL  
 
ГРАДЕЖНО ЛЕПИЛО ЗА СИТЕ ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ  
 
Градежно лепило на база на синтетичка смола со одлична 
адхезија на поголемиот дел од градежните материјали: 
бетон, тула, дрво, стакло, керамика, гипс- картон, метал и 
одредени видови пластика. 

 
СВОЈСТВА  

• Брза адхезија.  

• За надворешна и внатрешна употреба.  

• За порозни и непорозни материјали. 

• Ги заменува клинците и завртките.  

• Лесно за нанесување.  

• По стврднување постигнува одлични механички 
својства.  

• UV стабилно. 

• Отпорно на атмосферски влијанија и стареење. 

• Не предизвикува корозија. 

• Силен и долготраен стисок.  

• Добра способност за пополнување.  
 
УПОТРЕБА 

• Се користи за лепење на декоративни панели, дрвени и метални елементи, кабелски 
канали, подни и ѕидни плочки и завршни лајсни.  

• Не е погодно за лепење на EPS и XPS.  
 
ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Свежо лепило   
Основа:       синтетичка смола и органски    
                                                                                                       растворувач  
Изглед:       беж паста  
Специфична тежина:     1290 ± 60 kg/m³  
Време на формирање кожа:  23 °C / 50 % рел. влаж.  ≈ 15 мин 
Време на стврднувањ :   23 °C / 50 % рел. влаж.  прибл. 3 mm/ден 
Температура на нанесување:    од +10 °C до +30 °C  

Стврднатo лепило  
Јачина на смолкнување на истегнување : EN 205   4,0 MPa 
Температурна отпорност:     од –15 °C до +80 °C  
 
ПРИМЕНА 

• Површините мора да бидат цврсти, чисти и без прашина и маснотии. 

• Исечете го кертриџот на врвот по должината на навојот и наврнете го млазникот, кој се 
сече косо според саканата дебелина на нанесување.  

• Нанесете го лепилото во точки или линии на една од површините што се лепат, а потоа 
притиснете ги површините заедно. 

• Доколку е потребно, потешките делови дополнително механички фиксирајте ги најмалку 
24 часа.  

• Свежата маса исчистете ја со алифатски растворувач, а стврднатата маса отстранете ја 
механички. 

• По употреба, свежата маса и алатот исчистете ги со вода, а стврднатата маса со вода или 
механички. 
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ПАКУВАЊЕ 

• Кертриџ од 30 0 ml . 
 
СКЛАДИРАЊЕ  

• 15 месеци на суво и ладно место, на температура помеѓу 5 °C и 25 °C, во оригиналното, 
неотворено пакување. 

 
ИНФОРМАЦИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА СРЕДСТВОТО ВРЗ ЗДРАВЈЕТО И ЗА НЕГОВО БЕЗБЕДНО 
КОРИСТЕЊЕ, РАКУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ  
Дополнителни информации за безбедноста, упатствата за безбедно ракување и личната 
заштитна опрема, како и информации за отстранување се достапни во безбедносниот лист. 
Безбедносниот лист е достапен на барање. Можете исто така да побарате копија од вашиот 
TKK дистрибутер. 
 
ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ  
Упатствата содржани во овој документ се засноваат на нашето истражување и искуство, 
меѓутоа, поради специфичните услови и методи на работа, препорачуваме да извршите 
прелиминарни тестови пред каква било примена на нашите производи. 


